Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicat

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULŪ XLIX.

Nr. 129.

Mercuri, 11 (23) Iunie.

1886.

BrașovŪ, 10 Iunie 1886.

Peste câte-va zile se împlinesce o lună, de când, expirându vechia convenția comercială, s'a început războiul vamal între monarhia noastră și România.